
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49978782 
Fax +(39) 06 49914986 

 

 
Prot. n.      248               del 04/02/2020 

 

 Oggetto: 
commissione 

 

Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di n. 
1 Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo “studio delle 
differenze nel compartimento intestinale e sistemico in coppie eterosessuali e 
omosessuali HIV sierodiscordanti: analisi della composizione del microbiota, 
dell’infiammazione sistemica e dei livelli di immunoattivazionei”.   

 

IL DIRETTORE 

VISTO Il Regolamento d’Ateneo D.R. 1622 del 22/06/2018 per l’assegnazione di 
Borse di Studio per Attività di Ricerca, in vigore al momento del Bando; 

VISTO il Bando  Prot. 2675 del 13/12/2019 con il quale è stato indetto pubblico 
concorso, per titoli e colloquio,  per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio 
per lo svolgimento dell’attività di ricerca di cui all’oggetto; 

VISTO Il Verbale del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie 
Infettive del 10/01/2020,con il quale sono stati designati la prof.ssa Gabriella 
d’Ettorre, il dott. Mario Falciano e la dott.ssa Anna Paola Massetti, quali 
componenti della Commissione Giudicatrice per il conferimento del suddetto 
incarico 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.  

 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 1 
Borsa di Studio per lo svolgimento dell’attività di ricerca dal titolo: “studio delle differenze nel 
compartimento intestinale e sistemico in coppie eterosessuali e omosessuali HIV 
sierodiscordanti: analisi della composizione del microbiota, dell’infiammazione sistemica e dei 
livelli di immunoattivazionei” è composta come segue: 

 

- Prof.ssa Gabriella d’Ettorre       -  Presidente; 

- Dott. Mario Falciano                 -  Componente; 

- Dott.ssa Anna Paola Massetti   - Componete con funzioni di Segretario verbalizzante. 

  

 

 F.to il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Paolo Villari 


